REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 161, inciso I e seu § 2º do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeremos DESTAQUE DE BANCADA PARA

VOTAÇÃO EM SEPARADO do:

Inteiro teor do inciso V do artigo 15 da Medida Provisória nº 1.162, de

2023 para integrar o artigo 15 do PLV nº 14, de 2023, decorrente da Medida

Provisória nº 1.162/2023.

Sala das Sessões, em        de junho de 2023.

Deputado ISNALDO BULHÕES JR.
Lider do Bloco MDB, PSD, REPUBLICANOS, PODE e PSC

*C

D2
30

44
58
51

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Isnaldo Bulhões Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230445851400

DT
Q

 n
.3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

06
/2

02
3

10
:5

7:
31

.7
70

 -
PL

EN
DT

Q
 3

 =
>

M
PV

 1
16

2/
20

23